



Luapa ApS

Nørregade 27
c/o Advokat Anders Hessner
3300 Frederiksværk
CVR-nr. 37 26 81 19

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017

Anders Jochumsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 18. november - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Luapa ApS
Nørregade 27
c/o Advokat Anders Hessner
3300 Frederiksværk

CVR-nr.: 37 26 81 19
Regnskabsperiode: 18. november - 31. december
Stiftet: 18. november 2015
Hjemsted: Halsnæs

Direktion

Rasmus Borre Dines Jørgensen
Anders Jochumsen

Revision

Lynge Pedersen & Gøttsche ApS
Statsautoriserede Revisorer
Torvet 6
3600 Frederikssund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udvikling af App's og anden IT-virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 124.911, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 74.911.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Resultat for 2015/16 er påvirket af væsentlige etableringsomkostninger. Det forventes, at selskabets drift af virksomheden vil give et tilfredsstillende resultat for regnskabsåret 2017.

Gæld til anpartshavere andrager 53 tkr. pr. 31. december 2016. To anpartshavere har tilkendegivet, at gælden ikke afvikles, før selskabet har det fornødne likviditetsmæssige råderum.

Disse anpartshavere har herudover ydet tilsagn om finansiel støtte til Luapa ApS frem til den 1. januar 2018 i det omfang og den takt, som det måtte være nødvendigt for, at Luapa ApS' sædvanlige drift kan opretholdes, og selskabet fortsat kan afvikle sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 18. november - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.
Bruttotab		-160.142
Resultat før skat		-160.142
Skat af årets resultat	1	<u>35.231</u>
Årets resultat		<u><u>-124.911</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-124.911</u>
		<u><u>-124.911</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver		
Andre tilgodehavender		30.614
Udskudt skatteaktiv		2.640
Selskabsskat		<u>32.591</u>
Tilgodehavender		<u>65.845</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>65.845</u>
Aktiver i alt		<u><u>65.845</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		<u>-124.911</u>
Egenkapital	2	<u>-74.911</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000
Anden gæld		<u>128.756</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>140.756</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>140.756</u>
Passiver i alt		<u><u>65.845</u></u>
Eventualposter m.v.	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>
	kr.
1 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	-32.591
Årets udskudte skat	<u>-2.640</u>
	<u><u>-35.231</u></u>

Noter til årsrapporten

2 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 18. november 2015	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-124.911	-124.911
Egenkapital 31. december 2016	<u>50.000</u>	<u>-124.911</u>	<u>-74.911</u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

3 Eventualposter m.v.

Sambeskatning

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen pantsætninger.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Jochumsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-630904307612

IP: 176.23.212.93

2017-05-29 11:50:48Z

NEM ID 

Rasmus Borre Dines Jørgensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-570147440336

IP: 93.167.14.22

2017-05-29 17:48:11Z

NEM ID 

Anders Pedersen - 33167288

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:33167288-RID:1294825322407

IP: 93.163.190.158

2017-05-29 18:15:25Z

NEM ID 

Anders Jochumsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-630904307612

IP: 176.23.212.93

2017-05-29 18:22:34Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8QNXL-3JYPX-8PZD6-72QN3-QYCS1-8EDIU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>